
 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.° 012/2019 

 
OBJETO: Ref. a aquisição de veículo médio, zero quilometro, tipo passeio, destinado ao 

uso do Gabinete do Prefeito, conforme especificações, quantitativos e condições 

estabelecidas nos anexos I e II do edital. 

 
LOCAL E DATA: 13 de Março de 2019, às 14h, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, Nº. 012/2019, disponível EXCLUSIVAMENTE 
no site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 22 de Fevereiro de 2019. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 87.366,67. 
 
 

Cordeiro, 21 de Fevereiro de 2019. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

